na skládku včetně dopravy apod. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou stanoveny 
jako maximální. 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
   Cena díla bez DPH:   199.890 Kč 
                  DPH (sazba 21 %):     41.977 Kč 
   Cena díla celkem:   241.867 Kč 

Slovy (částka s DPH) : Dvěstěčtyřicetjednatisícosmsetšedesátsedm korun 
českých 

8.3 Zvýšení ceny je možné pouze za podmínky, že v průběhu realizace plnění dojde ke 
zvýšení sazeb daně z přidané hodnoty. 

Článek 9 
Financování, placení, smluvní pokuty 

9.1 Zhotovitel prohlašuje, že nemá vůči objednateli žádné finanční závazky po lhůtě